
29/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 253

29531

  

    RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2010, de la Dirección General de Organización, Ins-
pección y Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos 
y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por turno independiente para disca-
pacitados, en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comu-
nidad Autónoma de Aragón, Escala Facultativa Superior, Facultativos Superiores Espe-
cialistas, Químicos.

   De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Orden de 
31 de mayo de 2010, del Departamento de Presidencia, por la que se convocan pruebas se-
lectivas para ingreso, por turno independiente para discapacitados, en el Cuerpo de Funcio-
narios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Facul-
tativa Superior, Facultativos Superiores Especialistas, Químicos, resuelvo: 

 Primero.—Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las cita-
das pruebas selectivas. 

 Segundo.—Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta resolución, con-
cediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las omi-
siones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no 
subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justifi cando su derecho a ser inclui-
dos en la relación de admitidos, serán defi nitivamente excluidos de la realización de las prue-
bas. 

 Tercero.—Los aspirantes que no hayan optado expresamente en su solicitud por uno de 
los dos idiomas obligatorios según lo establecido en la convocatoria, deberán manifestar al 
Tribunal su preferencia por uno de ellos, por escrito y con la sufi ciente antelación a la celebra-
ción del cuarto ejercicio. 

 Zaragoza, 3 de diciembre de 2010. 

 El Director General de Organización 
 Inspección y Servicios, 

 ANTONIO BRUN MACIPE 
  

  
  

  



29/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 253

29532

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 10/0013
FACULTATIVOS SUPERIORES ESPECIALISTAS,QUIMICOS(DISCAPAC

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

GRACIA MARTINEZ JAVIER 25140044D3 M SíI F
LECINA JIMENEZ FRANCISCO JAVIE 73082258B2 M SíI
MORALES YUSTE ANA BELEN 29115222M1 M SíI

Número Total de Admitidos: 3

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 10/0013
FACULTATIVOS SUPERIORES ESPECIALISTAS,QUIMICOS(DISCAPAC

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol. Causa de Exclusión

NINGUNO

Número Total de Excluídos: 0


